ZAPYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę stołu zabiegowo-operacyjnego dla SP ZOZ w Choszcznie.
1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-operacyjny z niezawodnym napędem elektrohydraulicznym, który jest technologią nowszą od stołów z napędem elektromechanicznym? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA.
2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-operacyjny o podstawie na dużych podwójnych kołach o średnicy 150 mm? Oferowany parametr jest lepszy od wymaganego. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA.
3 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-operacyjny o długości z blatem 2100 mm? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA.
4 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-operacyjny bez ekranu ciekłokrystalicznego w pilocie i panelu na kolumnie, wyświetlającego realizowane funkcje? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
5 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-operacyjny wyposażony w podpórkę ręki z regulacją wysokości o długości 500 mm? 

6 ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  NIE DOPUSZCZA.
7 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stołu zabiegowo-operacyjnego z materacami o właściwościach bakterio i grzybobójczych – poświadczonych świadectwem z laboratorium? 

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z SIWZ.
8 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stołu zabiegowo-operacyjnego o konstrukcji blatu przeziernej dla promieni RTG na całej długości, wyposażonej w tunel na tacę do zdjęć, bez poprzecznych przeszkód utrudniających wykonywanie zdjęć RTG? 

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z SIWZ.
9 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymaganego okresu gwarancji z 36 miesięcy na 24 miesiące? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

